
CPSMCAM 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM 

CEARÁ 
GOVERNO DO ESTADO 
i[i.141141t.A 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado, na data de 29 de Abril de 2022, 
através do Quadro de Avisos e Publicação desta Municipalidade. o Extrato da 
Dispensa de Licitação N° 2022.04.26-01 — DP, objeto do Processo 
Administrativo N° 2022.04.26-01, referente à Aquisição de combustíveis (óleo 
diesel - S10 e Gasolina Comum) visando o atendimento das necessidades 
do Consórcio Público da Microrregião de Camocim - CPSMCAM, em caráter 
de emergência. Em favor da Empresa: POSTO SIENA BARROQUINHA LTDA 
ME - EPP. Favorecido: POSTO SIENA BARROQUINHA LTDA ME - EPP, cujo 
Valor Global é de R$ 26.280,00 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Oitenta Reais). 

Camocim(CE), 29 de Abril de 2022. 

1(-1-41 KLItMA31 LIMA PEREIRA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

CNN n°12.609.221/0001-40 
Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP: 62400-000 

Telefone: (88) 3621-1848 E-mail: cpsmcam.licitacao@yahoo.com.br 


